
BBRRUUKKSSOOMMRRÅÅDDEERR
Du kan bruke de takyoniserte (TACHYONIZEDTM) 
produktene  for å forebygge eller balansere en 
skade eller en ubalanse i kroppen. Tachyon 
produktene kan brukes døgnet rundt. Det er viktig 
at de brukes helt til ubalansen eller symptomene er 
forsvunnet. 
Et takyonisert produkt er som en antenne som 
tiltrekker seg livskrafts energi. Energifeltet rundt 
kroppen omdanner denne energien til den nøyaktige 
frekvensen som kroppen trenger for å kunne 
gjenopprette balanse. Kroppen ønsker alltid å 
gjenopprette balanse, den trenger bare litt ekstra 
støtte for å kunne gjøre det.

Dette er et utvalg av Tachyonized ™ 
produktene.

Tachyonized Flex-Cell 100TM med belte
Den takyoniserte Flex-cellen 
brukes av kroppsterapeuter og 
alle typer idrettsgrener for å 
øke yteevne og utholdenhet.
Tachyonized Flex-Cell 100TM  
består av flere lag med silicium 
pulver (silica dioxide powder) 

og gummi (latex). Dette er en kraftig, holdbar og 
flexibel Tachyon antennene. Lett og rengjøre i såpe 
og vann. Den er ca. 23 cm x 13 cm x 0,5 cm. Den er 
et perfekt verktøy for å gi livskraft energi til et 
stort område som for eksempel magen eller ryggen.  
Man legger cellen i lommen på beltet som følger 
med, beltet festet f.eks rundt midjen velcro 
(borre-) lås. Logo-siden skal peke inn mot 
kroppen. Beltet er ikke takyonisert. Når beltet er 
utslitt kan du bestille nytt belte (uten selve Flex-
cellen).   

BBEESSTTIILLLLIINNGG
Tachyon produktene kan bestilles på nettet

http://www.tachyon-partners.com/aseema

klikk ”Tachyon Product, så                              (for nye 
kunder), velg ”Norway”, postnr. og ”Kroner (Norway)”, så 
trykk ”start shopping”. Du kommer nå inn på katalogen. 

Ved bestilling av telefon celler velger du ”EMFs and You”

Pris eksempel
(prisene for salg på internett kan variere noe pga. 

endringer i valutakurser)

Vare-
nr.

Beskrivelse Priser på 
fra 

internett 
eks. m.v.a.

FC-100 Flex-cell med belte 1898,-
PC-MD Phone Micro-Disk  218,-
PC-MD3 Phone Micro-Disk  - 3 pack 604,-
PC-M Mini Phone-Cells – 6 pack 264,-
HB-V HeadBand (velg farge) 230,-
WB-D WristBands (velg farge) 230,-
T24- 24 mm glass-celle –rund 242,-
T32- 32 mm glasscelle – trekant 253,-
PJ-.5 Panther Juice, ca. 14 gr. 114,-
PJ-1 Panther Juice, ca. 28 gr. 201,-
PJ-2 Panther Juice, ca. 56 gr. 362,-

Billigste og raskeste alternativ (kun 3 – 5 dager)  
Bestill på www.aseema-tachyon.com, 
moms og frakt kommer i tillegg.

Du kan også bestille pr. telefon eller e-mail, da 
tar det 7-20 dager. Prisen blir da noe høyere. 
E-mail: aseema@aseema.com Tlf: 92223750/49

TTAACCHHYYOONNTTMM

Beskytter mot stråling fra mobil og 
trådløse telefoner,  PC, TV og andre 
kilder til elektromagnetisk stråling

Smertebehandling

Balansering og kropp og sinn

Tachyon - Kilden til alle frekvenser



Takyonisert Telefonceller : Micro-Disk
Den takyoniserte (Tachyonized) 
Micro-Disk er bare 6 mm tykk. 
Dette er den mest kraftfulle 
telefoncellen for beskyttelse 
mot stråling som er laget. 
Trådløse telefoner og 
mobiltelefoner gir fra seg 

elektromagnetisk stråling som er med og ødelegger 
energifeltet (the  Subtle Organised 
Electromagnetic Field) rundt hodet og kroppen. 
Dette kan forårsake hodepine og til og med 
alvorligere plager eller sykdommer. De 
Takyoniserte telefoncellene (TachyonizedTM Phone 
Micro-DiskTM ) forvandler disse ødeleggende 
bølgene slik at de ikke er skadelige for kroppen. 
Cellen for
Phone Micro-Disk fortsetter å gi beskyttelse så 
lenge du har den på telefonen. 
Diameter på 25mm og er 6mm tykk
Du kan bestille en pakke med (1) celle og (3) celler.

            
Tachyonisert Mini Telefonceller

De takyoniserte Mini Phone-cells 
kommer i pakker på 6 stk. De 
virker på samme måte som 
Micro-Disk, men er mye mindre i 
diameter. Det er en dobbelsidig 
tape inkludert for å feste cellen 
til mobil eller trådløs telefon.

      

Takyonisert Velcro Hodebånd (Headband)
Deluxe Velcro Headband med 
borrelås er som en antenne som 
trekker til seg store mengder 
livskraft energi til hjernen for å 
balansere høyre og venstre 
hjernehalvdel og øke den 
aktiviteten i hjernen.

TACHYONIZED™ HEADBANDS er laget av 
dobbelvevd bomul (froté). Fås både i tøyelig froté 
og vanlig froté med borrelås. Det er også en liten 
lomme med plass til opp til 3 24med mer 
glassceller. Hodebåndene brukes ved meditasjon 
(kan plassere en 24 mm celle over 3. øye), de kan 
brukes for å klare hjernen, lindre hodepine, bedre 
yteevne osv. Den kan også brukes rundt halsen for 
å lindre halsbetennelse, balansere 
skjolbruskkjertelen, thymus (immunforsvaret) med 
mer. Kan også brukes på dyr. 

Takyonisert håndleddsstøtter (Wristbands)
Wristbands er utmerket for deg 
som bruker hendene eller 
håndleddet mye. De brukes mye 
av massasje terapeuter, healere, 
bygningsarbeidere, atleter, 

husmødre, sekretærer, PC operatører.
TACHYONIZED™ WRISTBANDS er laget av 
slitesterk, dobbelvevd bomul (froté). 
TachyonizedTM Wristband fungerer som en antenne 
som trekker til seg Tachyon-
energi/livskraftsenergi. Den lader opp energi 
feltet rundt håndleddet og rundt cellene. Ved 
skade eller ubalanse anbefaler vi å bruke Panther 
Juice og eventuelt en TachyonizedTM  glasscelle (se 
nedenfor) sammen med  håndleddsstøtten.

Takyonisert Energi glassceller (Energy cells)
Energy cells – RI sender energi 
ut gjennom den flate siden. 
Cellene kommer i mange farger 
og flere størrelser; 8, 13, 15, 24, 
32 (trekantet) og 35 mm. 

Disse cellene kan festes til huden med kirurg 
plaster på det stedet man er skadet, over et organ 
som  ikke fungerer, over et trigger punkt eller rett 
og slett der man har smerter. La den være der helt 
til symptomene er borte og deretter to, tre dager 
ekstra. 

Takyonisert Panther Juice 
Panther Juice har en utrolig 
balanserende effekt. Den kan bidra 
til at muskler slapper av, den kan 
redusere ledd og muskelsmerter i 
løpet av noen få minutter. Den 
kommer i flasker på ca. 14 gr., 28 gr. 
og 56 gr.  

TACHYONIZED™ PANTHER JUICE inneholder 
blant annet B vitaminer, aloe vera og arnica. Du 
smører Panther Juice direkte på huden, den vil 
raskt absorberes inn i vev og muskler. Den 
reduserer og fjerner smerte.
Hvis du er allergisk til B vitaminer kan du få en 
reaksjon. Test det ved å ta på litt Panther Juice på 
huden før du smører det på et større område. Husk 
at det er normalt å bli rød og varm på huden, eller 
få litt kløe, dette går raskt over. 
Rist flasken før bruk. Gni Panther Juice inn i 
området der du har smerter eller på trigger 
punktene. La det tørke inn i huden før du setter på 
energiceller eller har på andre takyoniserte 
produkter.  Tachyonized Panther Juice er kun til 
utvortes bruk. 

Tachyon produktene tar ikke sikte på å 
erstatte medisinsk behandling eller 

rådgivning. 


